

Отдел по работе с персоналом																	
Идентификатор	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20824007	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Банкетный отдел																	
20824008	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кухни																	
20824009	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20824010	Су-шеф	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20824011	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20824012	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20824013	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПА комплекс																	
20824014	Инструктор-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20824015	Пар-мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

Можаева Ирина Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Годовников Александр Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.25
(дата)

Ведущий специалист отдела по работе с персоналом
(должность)

Юнусова Элина Григорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.25
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1974
(№ в реестре экспертов)

Шишунов Николай Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2025
(дата)